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Конечна листа од Конкурсот за приватни специјализации од 19.12.2025 година 

Времетраење на специјализација според Правилник („Сл. Весник на РСМ” бр. 120/20 и 

144/21) 

Бр. 1 ОПШТА ХИРУРГИЈА Просек Оценка од предмет Пондер Бодови Забелешка 

1. 22-5479/1 8.99 6.5 1 87.41  

2. 22-5478/1  7.44 6.5 1 73.46 Општа хирургија 

Втор избор 

*Примени се кандидатите заклучно реден бр. 2. 

Бр. 2 КАРДИОЛОГИЈА Просек Оценка од предмет Пондер Бодови Забелешка 

1. 22-5482/1 8.92 10 1 90.28  

2. 22-5273/1 8.05 7 1 79.45  

*Примени се кандидатите заклучно реден бр. 1. 

Бр. 3 ИНТЕРНА МЕДИЦИНА Просек Оценка од предмет Пондер Бодови Забелешка 

1. 22-5476/1  8.99 10 1 90.91  

2. 22-5474/1 7.61 8 1 76.49  

3. 22-5481/1  7.11 6 1 69.99  

4. 22-5381/1  6.96 6 1 68.64  

*Примени се кандидатите заклучно реден бр. 2. 

Бр. 4 ГИНЕКОЛОГИЈА И 

АКУШЕРСТВО 

Просек Оценка од предмет Пондер Бодови Забелешка 

1. 22-5477/1 8.95 10 1 90.55  

2. 22-5484/1 7.41 10 1 76.69  

3. 22-5272/1  7.27 8 1 72.43  

*Примени се кандидатите заклучно реден бр. 3. 

Бр. 5 ПСИКИАТРИЈА Просек Оценка од предмет Пондер Бодови Забелешка 

1. 22-5272/1 Селма Арифи 8.40 10 1 85.60  

*Примени се кандидатите заклучно реден бр. 1 
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Бр. 6 СЕМЕЈНА МЕДИЦИНА Просек Работниот стаж Оценка од 

предмет 

Бодови 

1. 22-5480/1 7.07 12 7 80.40 

2. 22-5310/1 7.29 3 10 67.03 

3. 22-5485/1 7.42 0.67 6 59.28 

*Примени се кандидатите заклучно реден бр. 3. 

  

 Ве известуваме дека уписот на кандидатите кои имаат добиено приватна специјализација 

ќе се врши на ден 26.02.2026 (четврток) и 27.02.2026 (петок) година во периодот од 9 - 15 часот. 

Примените кандидати, за упис на специјализација потребно е да достават и:  

Доказ за уплатени средства за прв семестар специјалистички стаж во износ од:  

 - за хуруршки гранки, износ во денарска противвредност од 800 евра (49.200 ден.)  

 - за нехируршки гранки, износ во денарска противвредност од 640 евра (39.360 ден.)  

 - за задолжителна теоретска настава за сите специјализанти која се изведува само во 

 првата година на специјализацијата денарска противвредност од 500 евра (30.700 ден). 

 

 Сите горенаведени уплати да се реализираат на жиро-сметката на Универзитетот, на 

следниот начин:  

 Плаќања од Република Северна Македонија /online: https://epay.unite.edu.mk/  

 ● Извршување на уплата може да се реализира и од банкарските електронкси апликации 

со формулар ПП50 или уплатница во банка/пошта 

 ● Уплатницата или од апликацијата или уплатница во банка, треба да биде на име на 

специјализантот; 

 ➢ во ,,назив на примачот” - Универзитет во Тетово;  

 ➢ во „банка на примач“ - Народна банка на Р. Северна Македонија;  

 ➢ во „сметка“ – 100000000063095; 

 ➢ во „износ“ - износот на финансиските средства што треба да се уплатат; 

  ➢ во „сметка на буџетски корисник - единка корисник“ - 1600160054 788 10; 

 ➢ во „приходна шифра и програма“ - 723019 43, а во „начин“ - 2. 

  ❖ во „цел на дознака“ - целта на уплатата (пример: апликација, семестар и др.)  
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Плаќањето од странство: https://epay.unite.edu.mk/ 

NATIONAL BANK OF THE REPUBLIC OF NORTH MACEDONIA 

NAME: UNIVERZITET VO TETOVO 

IBAN: MK07 1007 0100 0066 227 

SWIFT BIC: NBRM MK 2X 

 

1. Пријавни листови за запишување (образецот се издава од администрацијата превземена 

од системот) 

2. Три фотографии (две слики 6x9 цм и една слика 4x5 цм) 

 

НАПОМЕНА: Специјализантската книшка и книгата за евиденција се подигнуваат на 

Факултетот за медицински науки. 

 

Денот на почнување на специјализацијата е 01.03.2026 година. 

 

                                     Универзитет во Тетово 

        Факултет за медицински науки 
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